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Hyvää ystävänpäivää! 
Viime kesän sukupäivillä koettiin monia lämpimiä tapaamisia ja tutustuttiin uusiin ihmisiin. 

Ystävyys ei tunne välimatkoja, vaikka monet ovat kaukana ja heitä tavataan harvoin.  

Ystävänpäivänä on helppo lähestyä tuttuja, sukulaisia ja ystäviä. Kortti, viesti tai soitto 

ilahduttaa. Erityisen tärkeää tämä on yksinäisille. Yhteydenotto antaa kummallekin hyvän 

mielen. Sukupäivien välillä sukua voi tavata järjestämällä "turpakäräjiä" savolaisten ja 

pääkaupunkiseudun malliin. Kukahan ehtii seuraavaksi? 

Pidetään yhteyttä 
Sukuseura on hyvä väylä pitää yhteyttä kaukaisempiinkin sukulaisiin. Sukuseuran nettisivut 

(saarelaiset.fi), Facebook (Saarelaisten suku) ja Saarelaisten Sanomat kertovat sukuseuran 

toiminnasta sekä suvun kuulumisia ja tarinoita. Kirjoita meille. Julkaisemme kirjoituksia ja 

kuulumisia sukulehdessä. 

Paljon tietoa suvusta on jo koottu kirjoihin. Saatavana ovat vielä Sukukirja 2 (30 €), Kuvakirja 

(30 €) ja Tarinakirja 2 (35 €). Tilaukset sähköpostilla veijo.saarelainen@wippies.fi.  

Minulla on muutama kappale Olavi Martikaisen loppuunmyytyä Lapin kirjaa 

saamelaiskulttuurista ”Inarin hautuumaasaarten arvoitus”. Itseltäni on juuri ilmestynyt 

Hongan Saarelaisten veljesten kotitilasta kertova kirjanen ”Myllykangas 100 vuotta”. 

Tiedustelut 0400 599090. 

Lisää sähköpostiosoitteita kaivataan 
Sähköinen jäsenrekisteri auttaa meitä pitämään yhteyttä jäsenistöön. Jäsenkirje lähetetään 

rekisterin mukaan sähköpostitse. Siksi on tärkeää saada sukulaisten osoitteita ja tieto 

muutoksista rekisterin pitäjälle mikko.i.malinen@gmail.com. Mitä enemmän meillä on sp-

osoitteita, sitä tehokkaampaa tiedotuksemme on. Painettu lehti tulee varsin kalliiksi, joten se 

ilmestyy harvemmin. 

Esipolvitulosteita tilattavissa sukuseurasta 
Saarelaisten Sanomien edellisessä numerossa 2/2024 olleeseen matemaattiseen 

tarkasteluun liittyviä esipolvitulosteita on tilattavissa sukuseurasta hintaan 25 euroa.  

Esipolvitulosteissa lähdetään itsestä liikkeelle (1. taulu) ja edetään ajassa taaksepäin. 

Aineisto, josta poiminta tehdään, on sama tai lähes sama kuin sukukirja 1:n eli kirjan ”Juuret 

Pielisen Karjalassa” aineisto. Tuloste on tauluineen samantyyppinen kuin sukukirjassa, mutta 

käänteinen (itsestä lähtevä).  

Ilmoita sähköpostilla osoitteeseen mikko.i.malinen@gmail.com, että haluat tilata 

esipolvitulosteen, nimesi ja syntymäaikasi. Tulokset lähetetään sähköpostilla pdf-muodossa. 

Lasku tulosteesta lähetetään erillisessä sähköpostissa. 

 

Lämpimin terveisin  

Anita Saarelainen 

puh. 0400 599090 
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